August Vetter, „Ziemia Lubelska” 1907, nr 213,

s. 4.
20  Pamiętnik Zjazdu b. wychowańców Szkół Lubelskich,

Lublin 1926, s. 57, 59.
21  Ś. p. August Vetter..., s. 4.
22  B. Mikulec, dz. cyt., s. 86.
23  „Sprawozdanie Komitetu Trzeciej Wystawy Rolni-

czej w Królestwie Polskim odbytej w Lublinie w dniach
16/28, 17/29 i 18/30 sierpnia 1860 r.”, rkps 1921 ze zbio-
rów WBP, s. 58.